Cnucoxk peKkoMeHA0BAHHBIX JIUIL VISl YYACTUS BO BTOPOM (0O4HOM) Type
IlepBoii MmexayHapoaHoi onumnuaasl mo xumuu KHUTY
«HoOeneBckue HAEKIABD)

A3epOaiigxan

1. PaxumoB Mypan Ilonazg
2. Slun Axmanos Paduk

ApmeHus
1. Aramxansin Hape CapoeBHa
2. Oransu 3apa Po6eproBHa
3. THomnosa Cepreit CypeHoBUY

benapych

AnexceeBa [lonmuna AHpeeBHa
HoBunosuu Annna BuktopoBHa
Honen Kpuctnna MuxaitnoBHa
EpmyseBuu JImutpuii AHaTOIBE€BUY
MBamko Beponnka BnagumuposHa
Kanauéra Anexcannpa OneroBHa
Kob6epko Cernana

Konyp Upnna Bnagumuposna
Jlaroiickuii Anexkcanap AneKkcaHIpOBUY
10. Jlanunxkas Enena BuktopoBHa

11. JIro6oukun EBrenuii [{enucoBud

12. Moxeliko AnHa EBrenreBHa

13. Huxonaituuk Jlapuca MuxaiinoBHa
14. TTaunnxuit SApocnas I'puropbeBuy
15. Tlonumatko Ilonuna Pycianosna

16. ITsipx Enu3zaBera BnagumuposHa

17. YynaxoBa Anacracus Mropesna

18. [lTabeTHnk AHHa HukonaeBHa

19. Hlynwxenko /lnana AHaroibeBHA
20. Snc Anena PynonsdoBHa

©CoNok~wWNE

Kazaxcran

AOGns30Ba AHens MaHacoBHa
AnaitbexoBa Aibxynapi3 CaraMaToBHA
AnumepoB AxmeT A63amoBud
Kyp6aTtos Anekceit OneroBud
Hamupos Padhuk AnmnbexoBud
OpanraeBa Aiis PycremoBHa

OcnianoB Anu6u bepaeHoBu4
Py3anoB Poman IlerpoBuu

. Camapbex AikaH AMypalUMOBHA

0. CaxoB AG3an AOmynoBu4

HOooo~NoORWDNE



11.
12.
13.

CemeHoB Bsueciiap ®enopoBuy
TamennapoB Pycinan HauneBuu
Tepexos Anekcanap Bnagumuposuu

Ksipreiscran

Abnmxamuiosa JKymaryns AGIKkaMIIIIOBHA
AOnypaxmonoB Kamanunaua 3usOuImHOBAY

CoNoOk~wWNE

NS

ABTanaui 3axugaud

AsumoBa Aiinaii bateipbekoBHa
AliputuneBa Aiicynyy Husz6exoBHa
AxmaroB Tunek Kypman6aeBuu
AmsipmamaroB Mcnambex HypOekoBuu
bopbuesa Maspumait OckonbaeBHa
JxamanauaoBa [1laxmo YUsIHIbI30BHA

. KeturenoB Dpux AWJTUHOBUY

. KopobekoB HMca Maxcynosuu

. UcakoB Uunruz TemupnanoBu4

. Kanpipos Pycram HanneBuu

. KozybaeB Llloxpyx AiibexoBu4

. Konompbinnn Minest AnekcanapoBuy

. KybanameB Temupnan JXXananueBuy

. MaBnsHoBa Kammiuia PycramanueBna
. MamaxxanoB A6aykaaup [llaxpy3zoBud
. MamanoBa Aituypok KypmanbekoBHa
. MametoB Jlooponbek MeneroexoBuy

. ManacOek Alinait MybapakoBHa

. MaxkambaeB Akmainb OMHUMKaHOBUY

. Horoii6aes Camxap D110coBUY

. OcmonoB My3adap A6nynazn3oBuy

. CononoBa Anacracusi BajnepbeBHa

. Crenpmax Hukomnaii IlerpoBny

. Cynran6aeB Aman AGaypaxuMKaHOBHY
. Cyronr6exoB Hypxxurut

. TammonoTos bakTeiOek Y 06aigymiaeBuy
. TypnyeBa Anuna TypayeBHa

. ¥Y3reHckuit Azar PanmoBuu

. YcybanueBa DnuHa Y 1aHOBHA

. YaitbexoBa Aitnana TanpbexkoBHa

. lllaitGexoB Mapcen bakTbioekoBUY

MoJanoBa

Jloza Enena I'ernannreBHa

Poccuiickas ®enepanus

AoGnpaxumoB bynat MapceneBuu
AsneHuH Cepreit PomanoBuu
AxoOamreBa AndrHa YMapoBHa
AxGepoB Aptyp DropuaoBuy



AnsiMoB JImutpuii CepreeBud
AwmupoBa Kapuna AnnpeeBHa
AmncapoB Mapcenb AitparoBuu
AxmenoBa Auna Padannosna
Axwmerona FOnus Haunosna

. Amparnosa Jleiican PaunieBna

. bakuposa JIunus PagukoBna

. baponnna Anacracusa BiagumupoBHa
. bennoBa Anacracus /IMutpueBHa

. beumrokeBny Kcenus ['nebosna

. buktumupoBaAiirynsPunarosna

. byroBa Onbra MBanoBHa

. beikoBa AHactacust AnekcanpoBHa
. BanutoB Punac Punarosuu

. Bacunwes Cepreit OpbeBuu

. Bacuna [lappst AnexceeBHa

. Bonmogpko [lapbs TumypoBHa

. BszoBas [lapss Onerosna

. 'abpynnuna Panuna AliparoBHa

. 'azu3oBa Aiiceuny PamucoBHa

. 'a3uzoBa Beponuka DnyapaoBHa

. lanum3sinoBa Anenuna MnnycoBHa

. 'm33aroBa Dnm3a bopucosna

. 'mnbdanoB Atinap Pandosuy

. 'mmazoB Cepreil AnekcaHApOBUY

. 'opsiueBa Mapuna CepreeBHa

. lnanoBa Beponnka AHapeeBHa

. EppemoB Koncrantun JIMutpreBny
. 3akupoB AHBap PudxatoBuu

. 3apunos Poctucnas Uropesuy

. 3apunosa WnsBrHa MapaToBHa

. Unuarynnuna I'yzenus MneaypoBHa
. Kanimmoga Jleiican PagukoBHa

. Kapumosa /luna NnesicoBHa

. Kapnymn JImutpuii BacuibseBua

. Kucenésa Exarepuna /IMutpueBna

. Kprokona JIlugusa AnapeeBHa

. JIy0siruna Jlapbst CepreeBHa

. Jlto6asun Cepreit IOpbeBuu

. Maiiep AnHa AnekceeBHa

. ManukoB Hus3

. Mamotuna Kcenns KOppeBHa

. Mapnanmmnaa Beponnka ®@anunneBHa
. Maxmyrosa JIunus @nropoBHa

. MepenoBa Anacracusi CTaHuCIIaBOBHA
. MuneeB Anp6epT DtyapaoBuy

. Muxanésa Anacracuss MuxaiinoBHa
. Moucees Jlmutpuil Buransesuu

. HuzamoB Husa3 J{lunapoBuu

. Oransn 3apa PoGeproBHa

. [Tanuit Banepus BsauecnaBoBHa

. ITappénoBa Anacracust AnekceeBHa



57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

LCoNoOA~AWNE

ITy3bipeB Hukonait BnaaguciaBoBuu
PeBa Hukura Mropesuu
Pomanenko Ynbpsna CrenaHoBHa
Cabupona Jlnana

CaburoB UneHyp A3amMaToBHY
CappixoBa ['y3enp XaiigapoBHa
Caenko Onus JImutpreBHa
Canmoga Onus BnagumupoBna
Camapus Ilasen ITetpoBuy
CamcoHOB AllekcaHip AHIpeeBUY
Cacapoga I1labnam CadapoBna
Caduynnuna Jlsiican Pancosna
CemokoBa Anekcanjpa liBaHoBHa
Craposa Jlapbst AnapeeBHa
CypxkoBa Enena AnexcanapoBHa
Tumonuna Mapus AHaTobeBHa
ToisicroB Anexcerr Bnagumuposuu
Y3unaxmerosa JInana

Ywmen6aesa dunsipa MinpnapoBHa
YcmanoBa Anbdus BunbeBHa
®daznuxmerosa Uncusp bopucosHa
®dareeB Banepuit AnapeeBuy
@arraxoBa Peruna PoOepToBHa
Xaiipymnuna @upysa OanucoBHa
Xanb3oBa Anactacusi CepreeBHa
Xycuyraunosa Kamuisa MnscypoBHa
[[TaemmoBa Anekcanapa Paydosua
Hlapudynnuna JInnuana AneneBHa
[axabuauHoB 3axupuanH KaxpamanoBud
IIunikoBa Mapus JImutpreBHa
KOopucosa Bepa AnekceeBHa
IOpkoBa Anuna I[letpoBHa

Tanpxkukucran

AbnynxamunoB Myprazaxamxu 3yapuKapoBuy
AMakx0HOB OsATTY10 MaHCypAKOHOBUY
Kapumos Pycram bagaesuu

Mamxunos [Jxaxonrup HaumoBuy

Menu6oeB ®apaxHyi A3U340HOBUY

Myponos CyneiimMan J[>xamie10BuY

Hypos Paydnon CueBymieBuu

OxypaeB A6myxanmokxomkbl CymailMOHXO0/KaeBUY
CannoB Ymen XypcannoBud

. CanomoB Cobup PycramoBry

. TemypoB Pycram YMapxoxaeBud

. TypcynoB Mapydxomxu AHBapoBHY

. Yery6oeB Haspys BanueBuu

. [lTapumnioB AGaymiaHoH AOTy/IIaBIOHOBUY

. apudxomkaeB Cangaxman Oa3uiKOHOBUY

Y30ekucran



ArzamoB Dnbep MupazuzoBud

AxpomoB Caunp XaitnapoBuu

AnneB UMoMmmyxammas Dibaap yriu
AMUHXaHOB AO1ynXxaMu AIIHpaly OrJIN
AptembeBa Mapust AsiekceeBHa
ApxunoB Anekceil AneKcaHApOBUY
AcaroBa bappunaAnrumoBHa

BaxtuepoB Myxamman6o0yp borup:koHoBu
Henncenko Wibsi AHpeeBuy

10. XKypagneB Jlenuc AnekceeBud

11. 3apunos Uiasaap MapaToBud

12. NcakoB @appyx NbXOMXKOH yriu

13. Ucaxona Illakapu McaakoBHa

14. Vicmaitunosa FOmy3

15. KogupoBa Ymuga AciioHOBHA

16. KomonnapoB Aptem CepreeBud

17. KymaroB Temyp AGaypacynoBud

18. JIu Banepus Pagunonosna

19. Magpaxumos Lloxpyx Honup6exoBuu
20. MupdaspuioB Mupasus

21. OpunoB AxanxoH AKMasixaH OTJId

22. CanmukpamoB Canyimia AXMeT0BUY

23. TanrpueB Uunrus baxaasipoBuy

24. TammaroB AOmynxait

25. TammatoB Masncyp

26. YxramoB Mypox AOmynxaeBud

27. YpakoB Temup CoB6010BUY

28. XaiipymraeB Abp3am AOIyIIyKypOBHY

29. Xonmypozaos [xypabek baxpuanunoBud
30. [a#i TaTtessHa BnagucinaBoBHa

CoNoO~WNE

Ykpauna

1. Jlopomienko AHHa AHJIpeeBHA

ITpopekTop mo HO m : /C é{f)»’bf"\,/ L/— JI.B. OBcuenko


http://vk.com/id178625040
http://vk.com/official_azik

